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ÖZET

Uluslararası Şeffaflık Derneği, 7 Haziran 2015 Milletvekili Genel Seçimleri kampanya ve propaganda 
döneminin şeffaf, adil ve eşitlikçi bir rekabet ortamında geçip geçmediğini takip edip herhangi bir ihlal 
durumunda, ihlalleri incelemekle ve karara bağlamakla yükümlü olan Yüksek Seçim Kurulu’nun (YSK) 
nasıl karar aldığını izlemek amacıyla ilgili seçim dönemi boyunca bir çalışma yürütmüştür. Bu çalışma 
kapsamında Dernek, nihai adayların YSK’ya bildirildiği 7 Nisan 2015 tarihinden itibaren seçim süreci 
boyunca Türkiye genelinde seçim dönemine ilişkin belirlenen ilke, kural ve yasakların ihlal edildiği du-
rumları tüm yönleri ile takip edip, belirlediği olaylar temelinde YSK’ya bilgi edinme ve dilekçe yoluyla 
başvurular yapmıştır. 

Uluslararası Şeffaflık Derneği çalışanları tarafından yürütülen çalışmada, medyaya yansıyan belirli ihlal 
haberleri taranarak, ihlal niteliğini taşıyanlar için YSK’ya başvurular yapılması şeklinde bir yöntem izlen-
miştir. Konuya hakim bir gazeteci ulusal ve yerel basındaki ilgili haberleri, kaynakları ile derleyip haftalık 
raporlar şeklinde Dernek’e sunmuştur. Bu haftalık raporlar içinden yasak ihlali ve suç sayılabilecek haber 
ve iddialarla ilgili YSK’nın nasıl bir işlem yaptığına ilişkin önce YSK’ya elektronik ortamda bilgi edinme 
başvuruları, daha sonra da posta yoluyla dilekçe yollanarak gerekli başvurular yapılmıştır. Bu çalışmada 
sadece medyaya yansıyan ihlaller dikkate alındığından, 7 Haziran Genel Seçimlerinde Türkiye çapında 
gerçekleşen ihlallerin bu Rapor’da belirtilenlerden fazla olabileceği ve Rapor’un bu sürede gerçekleşen 
tüm ihlallere ilişkin bir referans oluşturmadığını belirtmek isteriz. 

Dernek tarafından YSK’ya 7 Nisan – 5 Haziran 2015 tarihleri arasında Türkiye çapında toplam 26 ihlale 
ilişkin başvuru yapılmıştır. Bu ihlaller, şu beş başlığı kapsamaktadır; (i) kamu kaynağı kullanarak seçim 
çalışması yapmak; (ii) oy satın almak, propaganda amaçlı kaynağı belirsiz hediye dağıtmak; (iii) devlet 
memurları, Başbakan, Bakan ve milletvekillerine ilişkin yasaklara uyulmaması, seçim dönemi boyunca 
yapılmayacak işlere uymamaları; (iv) seçim güvenliğinin ihlali; ve (v) siyasi partilerin eşit şartlarda rekabet 
etmesine engel olacak şekilde tarafsız bir seçim döneminin geçmesinin ihlali. Söz konusu ihlallere ilişkin 
tüm başvurular herhangi bir suç isnadı içermemekte ya da olaylarda adı geçen kişilerin suç işlediğine 
işaret etmemekte, sadece medyaya yansımış olan ihlallere ilişkin yasalarımızda öngörülen yaptırımların 
gerçekleşip gerçekleşmediğininn ve yasal sürecin işleyip işlemediğine dair bir sivil denetim ve izleme 
niteliğinde bulunmaktadır.

19 Haziran 2015 tarihi itibariyle YSK bu başvuruların 17’sine elektronik ortamda cevap vermiştir. Ancak, 
YSK tarafından iletilen yanıtlar, hiçbir bilgi edinme başvurusunda esasa ilişkin cevap verilmediğini, yal-
nızca kanunla belirlenen bir prosedürün yerine getirilmeye çalışıldığını göstermektedir. Bu durum ayrıca 
YSK’nın, 25. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri sürecinde Anayasa ile kendisine verilmiş olan seçim 
sürecini düzenleme ve denetleme, seçim güvenliğini sağlama görevini, yerine getirmekte eksiklikler 
gösterdiğine işaret etmektedir. Adil ve eşit koşullarda bir seçimin yaşanması için öngörülmüş kuralların 
takibinin gerçekleşmemesi, söz konusu ihlallere ilişkin soruşturmaların yapılmaması ve yasalarda karşılığı 
bulunan cezaların verilmemesi, millet iradesinin sandığa yansıma sürecinde bazı partiler lehine avantaj 
bazı partiler lehine dezavantaj yaratma yolunda önemli eksikliklere sebep olacağı gibi, ayrıca yasala-
rımızdaki cezaların işlevsiz kalmasına ve ülkemizde yaygın görülen cezasızlık kültürünün iyice yerleşip 
kökleşmesine de yol açmaktadır.

Anayasamıza göre seçimlerin güvenli ve eşit koşullarda gerçekleşmesinden sorumlu YSK’nın kuralların 
uygulanmasını denetlemek ve yaptırımları uygulamak ile bu konuda gerçekleştirilen işlemler konusunda 
kamuoyunu aydınlatması gerektiği düşüncesindeyiz. YSK’nın bu konuda gerekli ikincil mevzuatı çıkara-
rak ayrıntılı bir şekilde düzenlemeler yapması gerekmektedir.



4 7 Haziran 2015 Milletvekili Genel Seçimi Dönemine İlişkin İhlaller ve Yüksek Seçim Kurulu

GİRİŞ

“Seçimler ve ihlaller” dendiği zaman akla ilk gelen örnekler genelde seçim günü sandık başında ve oylar 
sayılırken yaşanabilecek olan ihlallere ilişkin olmaktadır. Seçimlerin şeffaf, adil ve eşitlikçi bir ortamda 
gerçekleşmesi için aynı şekilde seçim kampanyası sürecinde de yasal çerçeve ile denetim ve yaptırım 
mekanizmalarının uygulanması gerektiği açıktır. “Adil” ve “eşit” bir rekabet ortamında sürdürülen seçim 
kampanya ve propaganda çalışmaları demokrasinin vazgeçilmezleri arasındadır. Türkiye’de seçimler ön-
cesinde gerek siyasi partiler gerekse milletvekili adaylarınca yürütülen kampanyalarda seçim dönemine 
ilişkin belirlenen ilke, kural ve yasakların ihlal edilmesi yaygındır. Seçim sürecinde gerçekleşen bu ihlaller 
ile ilgili yeteri kadar araştırma ve takip yapılmazken, ihlallere ilişkin başvuruların da genelde dikkate alın-
madığı ya da gerekli yaptırımların tam anlamıyla uygulanmadığına ilişkin yaygın bir kanı bulunmaktadır. 
Ülkemizde seçimlerin adil ve tarafsız bir şekilde yapılmasını yürütmek ve seçim ihlallerini incelemekle 
görevli kurum ise Anayasa’nın 79. Maddesine göre Yüksek Seçim Kurulu’dur. 

Seçim kampanya dönemine ve oy verme gününe ilişkin usul, kural ve yasaklar ile YSK’nın görev ve 
yetkileri her ne kadar 298 Sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun1’la 
belirlenmiş olsa da geçmiş seçim dönemlerinde yaşanan pek çok durum, aslında 298 sayılı Kanun’da 
belirlenen düzenlemelerin ihlal edildiğine, çoğu zaman da bunların cezasız kaldığına işaret etmektedir. 
Yakın döneme bakıldığında özellikle, Mart 2014 Yerel Seçimleri ve Ağustos 2014 Cumhurbaşkanlığı 
Seçimleri’nin kampanya dönemlerinde pek çok ihlal ve cezasızlık konusu gündeme gelmiştir. Ancak 
bunlara ilişkin soruşturma ve cezalandırılmalar belirsiz kalmış, bu konuda işlem yapılıp yapılmadığı, 
yapıldıysa hangi tür işlem tesis edildiği kamuoyuna yansımamıştır.

Adil, eşit ve hesap verilebilir bir seçim dönemi için sivil denetimin de gerekli olduğundan hareketle, 7 
Haziran 2015 Milletvekili Genel Seçimleri’nin kampanya dönemine ilişkin ihlaller üzerine Uluslararası 
Şeffaflık Derneği olarak bir çalışma yürüttük. Bu çalışma ile seçim kampanya süreci boyunca, seçim gü-
nüne kadar yaşanan ihlalleri tüm boyutu ile ortaya çıkarmayı hedefledik. Çalışmamız kapsamında, nihai 
adayların YSK’ya bildirildiği 7 Nisan 2015 tarihinden itibaren seçim süreci boyunca Türkiye genelinde 
seçim dönemine ilişkin belirlenen ilke, kural ve yasakların ihlal edildiği durumları tüm yönleri ile uzman 
bir gazeteci ile takip edip, belirlediğimiz olaylar temelinde YSK’ya bilgi edinme ve dilekçe ile başvurular 
yaptık. Kamuoyuna yansıyan bu ihlallere ve usulsüzlüklere ilişkin YSK’nın hangi işlemleri başlattığını ve 
ne tür kararlar aldığını sorduk. Çünkü, YSK “seçim konularıyla ilgili bütün yolsuzlukları, şikâyet ve itiraz-
ları inceleme ve kesin karara bağlama” yetkisine sahiptir ve kararları kesindir. YSK’nın kararlarına ilişkin 
başvurulabilecek herhangi bir üst mahkeme bulunmamaktadır. 

Bu çalışma ile bilgi edinme başvurularımızın içeriklerini ve bu raporun yayınlanma tarihine kadar YSK’nın 
tarafımıza ilettiği cevapları kamuoyu ile paylaşmayı amaçladık.

1 http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.4.298.pdf
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Her ne kadar seçim dönemi ihlalleri devlet/kamu kaynakları kullanılarak seçim propagandası ve çalış-
ması yapılması; oy satın alınması; kaynağı belirsiz ve kanun dışında belirtilen şekilde hediye dağıtılması; 
radyo ve televizyon ile propaganda kurallarına uyulmaması, sansür; ilanlara ilişkin kurallara uyulmaması; 
devlet memurları, Başbakan, Bakan ve Milletvekillerine ilişkin yasaklara uyulmaması; yayın yasağına 
ilişkin yasaklara uyulmaması gibi birçok konuyu kapsasa da, biz bu çalışmanın daha verimli ve sağlıklı 
olması için takip ettiğimiz ihlalleri şu üç ana başlıkta topladık; 

1-  Kamu kaynağı kullanarak seçim çalışması yapmak2. Örneğin, herhangi bir siyasi partinin bir 
kamu aracı olan belediye otobüsü ile mitingine insan taşıması gibi kamu kaynağı kullanılarak yapılan 
ihlaller. 

2-  Oy satın almak, propaganda amaçlı kaynağı belirsiz hediye dağıtmak3. Örneğin, bir siyasi 
partinin ya da adayın kanunda belirtilen materyaller dışında, seçmenin oyu karşılığında halka para, altın, 
maliyeti yüksek promosyon ve çeşitli hediyelik eşya vb. dağıtması gibi usulsüzlükler. 

3-  Devlet memurları, Başbakan, Bakan ve milletvekillerine ilişkin yasaklara uyulmaması, seçim 
dönemi boyunca yapılmayacak işlere uymamaları4. Örneğin, devlet memurlarının bir siyasi parti 
adına seçim çalışmalarına katılması, propaganda yapması. 

Bu ana başlıkların yanında, karşılaştığımız ihlaller arasında ayrıca, 

4-  Seçim güvenliğinin ihlali ve 

5- Siyasi partilerin eşit şartlarda rekabet etmesine engel olacak şekilde tarafsız bir seçim dö-
neminin geçmesinin ihlali de yer almaktadır. 

Bu doğrultuda, Uluslararası Şeffaflık Derneği, 7 Nisan 2015 tarihinden itibaren, Türkiye çapında med-
yaya yansıyan haberlerden tarayarak belirlediği toplam 26 ihlale ilişkin YSK’ya hem elektronik ortamda 
hem de dilekçe yoluyla bilgi edinme başvuruları yapmıştır. 

Çalışmamız göstermiştir ki özellikle yukarıdaki ilk 3 ihlal türü, kamu kaynaklarının herhangi bir siyasi 
partinin ya da adayın lehine kullanılması; kaynağı belli olmayan hediye verip oy isteme ve devlet me-
muru olarak bir siyasi partinin seçim çalışmalarında yer almak ya da kamu araçlarının kullanımına izin 
vermek gibi hususlar aynı anda meydana gelebilmektedir. Bu nedenle, ihlal olarak ele aldığımız bazı 
olaylar aşağıda bilginize sunduğumuz bir başlık altında değil, birkaç başlık altında değerlendirilmiştir. 
Bahsi geçen bazı olaylarda birden fazla ihlal türü söz konusu olmaktadır. Bu nedenle aşağıda sıralanan 
ihlallerin toplam sayısı 26’dan fazla olmaktadır. 

2 298 Sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun’un 63. Maddesi. Cezası, 6 ay – 1 yıl 
hapis.

3 298 Sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun’un 57. Maddesi. Haksız oy temininin 
cezası, 1 yıldan 3 yıla kadar hapis, sair propaganda amaçlı yayın malzeme dağıtımı yasaklarına uyulmaması 100 TL – 
Kabahatler kanunu 32. maddeye atıfla yapılmış.

4 298 Sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun’un 63. 64. ve 65.Maddeleri. Cezası, 
devlet memurlarına 6 ay – 1 yıl, Başbakan ve Bakanlara ilişkin 3 ay – 1 yıl hapis. Törenlere ilişkin 3 ay – 1 yıl hapis. 

BAŞVURULARIMIZIN İÇERİĞİ VE YSK’NIN YANITLARI
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Bu ihlallerin konuları, yukarıda belirtilen başlıklara göre şu şekilde sıralanabilir5; 

1- Kamu kaynağı kullanarak seçim çalışması yapmak; Toplam 10 ihlal. 

 - Niğde ilinde TRT’ye ait bir tırın Ak Parti seçim aracı olarak kullanıldığı yolundaki bilgi ve görüntüler 
medyada yer almıştır6.

- Ak Parti Genel Başkanı ve Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun Ağrı mitingi öncesinde kamu araçlarının 
kullanıldığına dair iddialar ve görseller medyada yer almıştır7. 

- 14 Nisan 2015 tarihinde Sakarya’da Ak Parti milletvekili adaylarına polis araçlarının eskortluk yaptığı, 
kamuya ait olan araçların, polislerin mesailerini eskortluk yaparak geçirdikleri basına yansımıştır8.

- Sivas Belediyesi’ne ait resmi aracın Ak Parti seçim aracı olarak kullanıldığına dair iddialar gündeme 
gelmiştir9.

- 17 Mayıs 2015 tarihinde İstanbul Maltepe’de gerçekleşen Ak Parti mitinginde İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ne ait çok sayıda toplu taşıma aracının görevli olarak çalıştığı kamuoyuna yansımıştır10. 

- İstanbul ili Esenler ilçesinde PTT’ye ait araçların Ak Parti seçim aracı olarak kullanılması ile ilgili iddi-
alar ve görseller kamuoyuna yansımıştır11.

- Başbakanlık’a ait tırların Kayseri ilinde 25 Mayıs 2015 tarihinde kömür dağıtımı yaptığı görüntülenmiş 
ve medyaya yansımıştır12. 

- Ak Parti Kocaeli milletvekili adayı Radiye Sezer Katırcıoğlu’nun Hayrat Camii’de bir toplantı düzen-
leyip Ak Parti’ye oy istediği kamuoyuna yansımıştır13. 

- Denizli’de Ak Parti tarafından hazırlanan mektupların yollanması için bir gün boyunca Ak Parti Seçim 
Koordinasyon Merkezi çalışanlarının PTT personelinin masalarını kullandığı ve çalıştığı iddiaları fotoğ-
raflarla medyaya yansımıştır14. 

- Ak Parti Bartın milletvekili adaylarının seçim kampanyaları kapsamında, Bartın Gazi Ortaokulu’nda 
bir toplantı yaptıkları ve bu kahvaltılı toplantıda Ak Parti için oy istedikleri çeşitli basın organlarında 
yer almıştır15. 

2- Oy satın almak, propaganda amaçlı kaynağı belirsiz hediye dağıtmak; Toplam 4 ihlal. 

- Gaziantep ilinde bir imam hatip lisesi pilav gününde Ak Parti milletvekili adayı Canan Candemir’in 
seçim broşürü yanında, kalem, bloknot, peçete kutusu dağıtarak seçim kampanyası yürütmesi 
medyaya yansımıştır16.

5 Tüm başvuru dilekçeleri ekte yer almaktadır. 

6 http://www.aktifhaber.com/turt-aracini-akp-ikram-tiri-yapmislar-1180704h.htm 

7 http://www.cumhuriyet.com.tr/haber/turkiye/269688/Agri_Valisi_bu_dogru_mu_.html

8 http://ohaber.com/akp-adaylari-polis-eskortuyla-gezdi-h-515294.html 

9 http://www.haberler.com/ak-parti-giydirmeli-resmi-plakali-belediye-7291095-haberi/

10 http://haber.sol.org.tr/turkiye/akpnin-istanbul-mitingi-icin-iett-yine-seferber-oldu-116839

11 http://www.bugun.com.tr/gundem/skandali-gizleyemediler-haberi/1627956

12 http://www.cihan.com.tr/haber/Yaz-mevsimine-girerken-Basbakanlik-komur-dagitmaya-basladi_2646-CHMTc5M-
jY0Ng== 

13 http://www.birgun.net/haber-detay/akp-li-aday-camide-miting-yapti-81851.html

14 http://odatv.com/n.php?n=pttyi-secim-merkezine-cevirip-zarara-ugrattilar-2305151200 

15 http://www.grihat.com.tr/okullarda-akp-sofrasi-16562h.htm

16 http://www.diken.com.tr/imam-hatip-lisesi-pilav-gununde-akp-secim-brosurleri-dagitildi/ 
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- Başbakanlık’a ait tırların Kayseri ilinde 25 Mayıs 2015 tarihinde kömür dağıtımı yaptığı görüntülenmiş 
ve medyaya yansımıştır17. 

- Niğde ilinde TRT’ye ait bir tırın Ak Parti seçim aracı olarak kullanıldığı, tırdan çeşitli erzak malzemesi 
dağıltıldığı belgelenmiş ve medyada yer almıştır18. 

- Şanlıurfa ili Akçakale İlçesi’nde, Ak Parti Kadın Kolları Başkanı Nesrin Soydaş ve Şanlıurfa ili Ak Parti 
milletvekili adayı Nurettin Nebati’nin, evlere yardım kolileri ile girdiğimedyaya yansımıştır19. 

3- Devlet memurları, Başbakan, Bakan ve milletvekillerine ilişkin yasaklara uyulmaması, seçim 
dönemi boyunca yapılmayacak işlere uymamaları; Toplam 12 ihlal. 

- 7 Mart 2015 tarihinde İçişleri Bakanlığı’ndan milletvekili adayı olmak üzere istifa etmiş olan Efkan 
Ala’nın Ankara Valiliği’ne ait köşkü kullanmaya devam ettiği kamuoyuna yansımıştır20.

- Ankara Öveçler ilçesinde görev yapan 80 okul müdürüyle Ak Parti ilçe yöneticilerinin bir araya gelip 
seçim günü ile ilgili toplantı yaptıkları basına yansımıştır21. 

- 14 Nisan 2015 tarihinde Sakarya’da Ak Parti milletvekili adaylarına polis araçlarının eskortluk yaptığı, 
kamuya ait olan araçların, polislerin mesailerini eskortluk yaparak geçirdikleri basına yansımıştır22.

- Şırnak ili Beytüşşebap ilçesinde Ak Parti Milletvekili adayı Lezgin Adıyaman’ın seçim turlarını Şırnak 
Valisi, İl Jandarma Alay Komutanı ve İl Emniyet Müdürü ile birlikte yaptığı yönündeki iddialar kamu-
oyuna yansımıştır23. 

- Ak Parti Zonguldak milletvekili adayı Hüseyin Özbakır’ın başsavcılık görevinden ayrılmış olmasına 
rağmen adliye lojmanlarını kullanmaya devam ettiği yönündeki iddialar kamuoyuna yansımıştır24.

- Ak Parti’nin 15 Mayıs 2015’de Afyonkarahisar’da gerçekleştirdiği miting öncesi, Afyonkarahisar 
Valiliği’nin, içinde kaymakamlıkların da yer aldığı 19 kamu kuruluşuna bir yazı göndererek, bütün 
araçların ve şoförlerin miting için kullanılması yönünde talimat verdiği yolundaki iddialar basında yer 
almıştır25.

- Yozgat ilinde Ak Parti milletvekili adayı Abdülkadir Akgül’ün, Sarıkaya ilçesinde seçim ziyaretlerini 
ilçe Kaymakamı Yasin Özcan ile birlikte gerçekleştirdiği iddiaları gündemde yer almıştır26. 

- Başbakanlık’a bağlı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın AK Parti Kocaeli milletvekili 
adayı Fikri Işık’ı Fransa’da bakan olarak karşıladığı ve bakanlık konumu kullanılarak Ak Parti’ye oy 
istendiği kamuoyuna yansımıştır. Aynı kurum, Ak Parti Ordu milletvekili adayı Numan Kurtulmuş’un 
Avrupa ziyaretlerini resmi iletişim kanallarından duyurmuştur27.

- Ak Parti Bartın milletvekili adaylarının seçim kampanyaları kapsamında, Bartın Gazi Ortaokulu’nda 
bir toplantı yaptıkları ve bu kahvaltılı toplantıda Ak Parti için oy istedikleri çeşitli basın organlarında 
yer almıştır28. 

17 http://www.cihan.com.tr/haber/Yaz-mevsimine-girerken-Basbakanlik-komur-dagitmaya-basladi_2646-CHMTc5M-
jY0Ng== 

18 http://www.aktifhaber.com/turt-aracini-akp-ikram-tiri-yapmislar-1180704h.htm 

19 http://www.grihat.com.tr/suriyelilerin-yardimlari-secim-propagandasi-icin-dagitildi-17916h.htm 

20 http://www.bugun.com.tr/gundem/yeni-skandal-haberi/1617258 

21 http://haber.sol.org.tr/turkiye/akpden-secim-hazirligi-okul-mudurleri-akp-sofrasinda-111019 

22 http://ohaber.com/akp-adaylari-polis-eskortuyla-gezdi-h-515294.html 

23 http://www.ozgur-gundem.com/haber/134272/akpnin-valisi-secim-turunda 

24 http://www.grihat.com.tr/akpnin-bassavci-adayi-savciliktan-ayrildi-lojmandan-ayrilamadi-17252h.htm 

25 http://www.meydangazetesi.com.tr/gundem/resmi-araclara-sivil-plaka-takip-mitinge-gonderdiler-h5239.html 

26 http://www.hbrdr.com/gundem/akp-li-vekil-adayindan-devlet-imkanlariyla-secim-vaadi-h4041736.html

27 T.C. Yurtdışı Türkler twitter hesabı “@yurtdisiturkler” 19 Nisan 2015 ve 1 Mayıs 2015 tarihli gönderiler. 

28 http://www.grihat.com.tr/okullarda-akp-sofrasi-16562h.htm
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- Denizli’de Ak Parti tarafından hazırlanan mektupların yollanması için bir gün boyunca Ak Parti Seçim 
Koordinasyon Merkezi çalışanlarının PTT personelinin masalarını kullandığı ve çalıştığı iddiaları fotoğ-
raflarla medyaya yansımıştır29. 

- Ak Parti Kocaeli milletvekili adayı Radiye Sezer Katırcıoğlu’nun Hayrat Camii’de bir toplantı düzen-
leyip Ak Parti’ye oy istediği kamuoyuna yansımıştır30. 

- Gaziantep ilinde bir imam hatip lisesi pilav gününde Ak Parti milletvekili adayı Canan Candemir’in 
seçim broşürü yanında, kalem, bloknot, peçete kutusu dağıtarak seçim kampanyası yürütmesi 
medyaya yansımıştır31. 

4- Seçim güvenliğinin ihlali; Toplam 5 ihlal. 

- Antalya ve Cizre seçim bölgelerinde sandık kurulu başkanlarının bir kısmının görevlendirme yazısının 
Eğitim-Bir-Sen tarafından dağıtıldığı yönündeki iddialar kamuoyuna yansımıştır32.

- Yurtdışında başlamış olan oy verme işlemleri sırasında önemli karışıklıklar yaşandığı yönündeki iddi-
alar kamuoyuna yansımıştır. Çok sayıda kişi Yüksek Seçim Kurulu’nun sitesinden girerek öğrendiği 
seçim sandıklarında oy kullanamamış ve farklı şehirlere ve hatta başka ülkelere yönlendirilmiştir33.

- İsviçre’de oy pusulalarının saklandığı güvenlikli oda için, yetkili kurulun izni olmamasına rağmen 
yedek anahtar yaptırılması kamuoyuna yansımıştır. Bu durum seçim evrakının güvenliği hakkında 
çeşitli kuşkulara neden olmuştur34.

- Uluslararası Şeffaflık Derneği’ne seçmen kayıtları ile ilgili çeşitli bildirimler ve ihbarlar gelmektedir. 
Kendi ikamet adreslerinde farklı kişilerin kayıtlı göründüğü, kendi apartmanlarında hiç yaşamamış 
olan kişilere seçmen kartı geldiği yönünde iddialar mevcuttur. 

- 7 Haziran 2015 Genel Seçimlerinin güvenliğinin sağlanması bakımından önemli bir rolü bulunan 
Ulusal Yargı Ağı Platformu’nun (UYAP) 81 ildeki bazı çalışanları görevden alınmıştır. Bu operasyon 
sonucunda seçim güvenliğini tehdit edecek gelişmelerin ortaya çıkabileceği kuşkusu medyada yer 
almıştır35.

5-  Siyasi partilerin eşit şartlarda rekabet etmesine engel olacak şekilde tarafsız bir seçim dö-
neminin geçmesinin ihlali; Toplam 2 ihlal. 

- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Şanlıurfa’ya yapacağı ziyaret öncesinde, MHP’nin “ha-
tırla” sloganıyla hükümeti eleştiren ifadelere yer veren afişlerinin sivil polisler tarafından söküldüğü 
medyada yer almıştır36.

- CHP Erzurum milletvekili adayı Gonca Aytaş’ın seçim kampanyası için kullandığı tırın, başka siyasi 
partiler tarafından seçim çalışması yapılmakta olan bir meydana polis tarafından alınmaması ile ilgili 
iddialar gündeme gelmiştir37.

29 http://odatv.com/n.php?n=pttyi-secim-merkezine-cevirip-zarara-ugrattilar-2305151200 

30 http://www.birgun.net/haber-detay/akp-li-aday-camide-miting-yapti-81851.html

31 http://www.diken.com.tr/imam-hatip-lisesi-pilav-gununde-akp-secim-brosurleri-dagitildi/ 

32 http://t24.com.tr/haber/akp-ve-cumhurbaskaninin-afisleri-yan-yana,295862

33 http://www.sozcu.com.tr/2015/gundem/akpnin-secim-hilesi-sandik-basinda-patladi-836617/ 

34 http://www.milliyet.com.tr/guvenli-odaya-yedek-anahtar-gundem-2058740/ 

35 http://www.milliyet.com.tr/uyap-ta-fuatavni-depremi-gundem-2059290/ 

36 http://www.derginokta.com/sanliurfada-erdogan-hazirligi-polisler-mhp-afislerini-soktu.html 

37 http://www.grihat.com.tr/chpnin-tirini-alana-sokmuyorlardi-simdi-sehre-sokmuyorlar-18083h.htm 
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YSK’nın yanıtları

Yüksek Seçim Kurulu, şimdiye kadar yaptığımız 26 başvurunun 17 tanesine elektronik ortamda e-posta 

ile yanıt vermiştir. Geri kalan başvuruları hala değerlendirdiği ve en kısa zamanda cevap vereceği 

düşünülmektedir. 

YSK, ilk başvurumuza ilişkin verdiği yanıtı daha sonraki bazı başvurularımız için aynen tekrarlamıştır: 

“Sn. Uluslararası Şeffaflık Derneği Yetkilisi;

 4982 sayılı Bilgi Edinme Kanunu çerçevesinde yapmış olduğunuz başvuru formu incelenmiştir.

Yüksek Seçim Kurulunun görev ve yetkileri 298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri 

Hakkında Kanunun 14. maddesinde belirtilmiş olup, sayılan bu görevler arasında danışma niteliğindeki 

isteklere görüş verilmesine ilişkin bir hüküm bulunmamaktadır. 

Bilgilerinize sunulur.” 

6 Haziran 2015 tarihinde ise YSK, tekraren ilettiği önceki yanıtından farklı bir yanıt iletmiş, bu yanıtını ise 

bazı başvurularımız için daha sonra aynen tekrarlamıştır: 

“Sn. Uluslararası Şeffaflık Derneği Yetkilisi;

 4982 sayılı Bilgi Edinme Kanunu çerçevesinde yapmış olduğunuz başvuru formu incelenmiştir.

 7 Haziran 2015 Pazar günü yapılacak olan 25. Dönem Milletvekili Genel Seçiminde; propaganda 

döneminin başlangıcından bitiş tarihine kadar uyulması gereken usul ve esaslara ilişkin Yüksek Seçim 

Kurulunun 2015/236 sayılı kararına, Başkanlığımızın resmi internet sitesi olan www.ysk.gov.tr üzerinden 

ulaşabilirsiniz.

Bilgilerinize sunulur.”
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Adil ve eşit bir seçim sürecinin işlemesi, demokrasinin en önemli göstergelerindendir. Anayasa’nın 79. 
maddesi uyarınca YSK’nın seçimlerin genel yönetimi ve denetimi ile seçimlerin düzen içinde ve dürüstçe 
yapılması ile ilgili bütün işlemleri yapma ve yaptırma yetkisi bulunmaktadır. Seçimlerin denetimi yetkisine 
sahip olan YSK’nın, seçimlerin güvenliğini ihlal edenlere, engelleyenlere karşı gerekli önlemleri alma yet-
kisi de vardır. YSK tarafından verilen iki çeşit yanıta bakıldığında YSK’nın bilgi edinme başvurularımıza 
verdiği cevapların içeriği hayli düşündürücüdür.

YSK tarafından iletilen yanıtlar, hiçbir bilgi edinme başvurumuza cevap verilmediğini, yalnızca kanunla 
belirlenen bir prosedürün yerine getirilmeye çalışıldığını göstermektedir. İki çeşit yanıtın içeriğine bakıl-
dığında ise, bilgi edinme ve bildirim mekanizmasının YSK tarafından teşvik edilmediği anlaşılmaktadır. 
İlaveten, kamuoyuna yansımış, ulusal ve yerel medyada yer bulmuş, kamuoyunun seçimlere duyduğu 
güveni zedeleyecek nitelikte olan çok sayıda ihlali de YSK’nın görmezden geldiği ortaya çıkmıştır. Bu 
vesileyle, seçim güvenliği ve ilgili yasanın uygulanmasıyla sorumlu olan YSK’nın, daha katılımcı ve teş-
vik edici bir bildirim/bilgi edinme mekanizmasını oluşturacağına dair inancımızı ve isteğimizi yinelemek 
isteriz.

Yürüttüğümüz çalışma kapsamında YSK’nın başvurularımıza vermiş olduğu yanıtları ve seçim dönemi 
ihlallerine ilişkin olarak siyasi partiler, sivil toplum örgütleri ve bireyler tarafından yapılan diğer başvurulara 
verdiği yanıtlar ve kararlar da dikkate alındığında, YSK’nın Anayasa ile kendisine verilmiş olan seçim 
sürecini düzenleme ve denetleme, seçim güvenliğini sağlama görevini, 25. Dönem Milletvekili Genel 
Seçimleri sürecinde yerine getirmekte eksiklikler gösterdiği düşünülmektedir. 

209 sayılı Kanun’un 63. Maddesinde belirtilen “Seçim Süresince Yapılamayacak İşlere ilişkin hükmün 
tüm seçim süresince titizlikle uygulanması gerekmekte olup, bu maddelerdeki ağır cezaların caydırıcı 
hale gelmesi için YSK’ya önemli görev düşmektedir. Bugüne kadar bu madde ihlallerinin nasıl incelene-
rek değerlendirildiği ve yaptırımların uygulanıp uygulanmadığı konusunda kamuoyuna yansımış yeterli 
bilgi bulunmamaktadır, bu sebeple kanuna aykırı fillerin cezasız kaldığına ilişkin yaygın bir kanı oluşabil-
mektedir. Söz konusu maddeye ilişkin ihlallerin değerlendirilerek, sorumluların cezalandırılması, Kanunla-
rımızda öngörülen cezaların göstermelik olarak kalmaması ve hukukun üstünlüğünün gerçekleşmesinde 
önemli bir işleve sahip olacaktır.

298 sayılı Kanun’da belirtilmiş olan ve bu Rapor kapsamındaki 64. Maddedeki “Törenlere ait bazı ya-
saklar”, 65. Maddedeki “Başbakan ve Bakanlara ait yasaklar” ve 66. Maddedeki “Memurların Gezi-
lere Katılmalarına dair yasaklar”ın seçim propagandasının başlangıç tarihinden oy verme gününü takip 
edene kadar bir süreyi belirtmesi ise ihlallerin yaptırımsız kalmasına izin verecek şekilde yorumlanmak-
tadır. Bu maddelerde belirtilen propaganda süresi, siyasi tarihimiz boyunca yürütme gücünü temsil 
eden kurumlar ve iktidarda bulunan siyasi partilerin, bu yasakların sadece propaganda döneme ait 
olduğu gibi yorum ve uygulamalarına sebep olmaktadır. Son bir haftalık propaganda dönemi dışında 
bazı siyasi partilerin resmi tören ve makam araçlarının seçim döneminde serbestçe ve yer yer seçim 
faaliyetleri için kullanmaları haksız uygulamalara yol açmaktadır. En azından bu durumun denetlenmesi 
ve düzenlenmesi gerekmesine rağmen, bu hususun düzenlendiğine ilişkin herhangi bir önlem alınma-
mıştır. Halbuki, bu durum Kanun’da bulunan ve kamu kaynaklarının seçim süresince bir parti lehine 
kullanılmaması şeklindeki ruhuna uymamakta olup, ayrıca YSK’nın da bu yasakları sadece propaganda 
süresine özgü olacak şekilde değerlendirerek, ihlalleri dikkate almamasına da yol açabilmektedir. Bu 
maddelerin arkasına sığınarak Kanun’un özüne aykırı ve seçim süresince kamu kaynaklarının bir parti 

SONUÇ VE YORUMLAR
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lehine kullanılmasına yol açacak uygulamalara izin verilmemesi gerekmektedir. Kaldı ki propaganda 
süresinde gerçekleşen ihlallerde de, YSK’nın düzenleyici kurum olarak ihlalleri değerlendirerek yaptı-
rım uyguladığı yolunda örneklere de kamuoyunda rastlanmamaktadır. YSK’nın düzenleyici nitelikte bir 
kurum olduğu dikkate alınarak, seçim süresince gerçekleşecek ve temel olarak kamu kaynaklarının belli 
bir parti lehine kullanılmasıyla, siyasi partilerin eşit şartlarda rekabet etmesini sağlayacak ve tarafsız bir 
seçim döneminin geçmesinin sağlamaktaki esas görevini yerine getirecek şekilde ikincil mevzuat ve 
açıklayıcı düzenlemeler yapmasına ihtiyaç bulunmaktadır.

Adil ve eşit koşullarda bir seçimin yaşanması için öngörülmüş kuralların takibinin gerçekleşmemesi, söz 
konusu ihlallere ilişkin soruşturmaların yapılmaması ve yasalarda karşılığı bulunan cezaların verilmemesi, 
millet iradesinin sandığa yansıma sürecinde bazı partiler lehine avantaj bazı partiler lehine dezavantaj 
yaratma yolunda önemli eksikliklere sebep olacağı gibi, ayrıca yasalarımızdaki cezaların işlevsiz kalma-
sına ve ülkemizde yaygın görülen cezasızlık kültürünün iyice yerleşip kökleşmesine de yol açmaktadır.



Ek:

YSK’ya Posta ile 
Yollanan Başvuru 
Dilekçeleri 
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E. Oya Özarslan

Uluslararası Şeffaflık Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı

İletişim Bilgileri

Adres: 19 Mayıs Mahallesi Operatör Raif Bey Sk. 30/5 Şişli İstanbul

Tel: 0212 2405281 

E-mail: info@seffaflik.org

Şeffaf Toplum, Şeffaf Gelecek

04.06.2015 - İstanbul

Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Ak Parti’nin 15 Mayıs 2015’de Afyonkarahisar’da gerçekleştirdiği miting öncesi, Afyonkarahisar Valiliği’nin, içinde 
kaymakamlıkların da yer aldığı 19 kamu kuruluşuna bir yazı göndererek, bütün araçların ve şoförlerin miting için 
kullanılması yönünde talimat verdiği basında yer almıştır. Bu durum, 298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen 
Kütükleri Hakkında Kanun ‘un seçim süresince yapılamayacak işleri tanımlayan 63. maddesine aykırıdır.

Bu hususla ilgili olarak başkanlığınızca başlatılmış herhangi bir soruşturma/incelemenin olup olmadığı ve ilgili valilik ile 
ilgili seçim yasaklarıyla bağlantılı başka bir inceleme/soruşturmanın bulunup bulunmadığı ile alakalı bilgilerin tarafımıza 
bildirilmesini arz ederiz. 

Saygılarımızla,
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Şeffaf Toplum, Şeffaf Gelecek

04.06.2015 - İstanbul

Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Ak Parti Bartın milletvekili adaylarının seçim kampanyaları kapsamında, Bartın Gazi Ortaokulu’nda bir toplantı yaptıkları 
ve bu kahvaltılı toplantıda Ak Parti için oy istedikleri çeşitli basın organlarında yer almıştır. Bu durum 298 sayılı Seçimlerin 
Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun ‘un seçim süresince yapılamayacak işleri tanımlayan 63. 
maddesine aykırıdır.

Bu hususla ilgili başkanlığınızca başlatılmış herhangi bir soruşturma/inceleme var mıdır? Eğer varsa yapılan soruşturma 
ve sonucuyla ilgili bilgilerin tarafımıza bildirilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla,
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Şeffaf Toplum, Şeffaf Gelecek

04.06.2015 - İstanbul

Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Ak Parti Genel Başkanı ve Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun 6 Mayıs 2015 tarihli Ağrı mitingi öncesi kamu araçlarının 
kullanıldığına dair iddialar ve görseller medyada yer almıştır. Bu durum, 298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen 
Kütükleri Hakkında Kanun‘un seçim süresince yapılamayacak işleri tanımlayan 63. Maddesi’ne aykırıdır.

Bu hususla ilgili olarak başkanlığınız tarafından başlatılmış herhangi bir soruşturma/inceleme olup olmadığı ve Başbakan 
Ahmet Davutoğlu’nun gerçekleştireceği Ak Parti seçim mitinglerinde kamu kaynaklarının kullanılmasını engelleyecek 
herhangi bir önlem alınıp alınmadığı ile ilgili bilgilerin tarafımıza bildirilmesini arz ederiz. 

Saygılarımızla, 



19 MayısMah. Operatör Raif BeySok. Niyazi Bey Apt. No: 30/5 Şişli/İstanbul

Tel / Faks: +90 212 240 52 81 / www.seffaflik.org  / e-posta: info@seffaflik.org

E. Oya Özarslan

Uluslararası Şeffaflık Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı

İletişim Bilgileri

Adres: 19 Mayıs Mahallesi Operatör Raif Bey Sk. 30/5 Şişli İstanbul
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Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Şırnak ili Beytüşşebap ilçesinde Ak Parti Milletvekili adayı Lezgin Adıyaman’ın seçim turlarını Şırnak Valisi, İl Jandarma 
Alay Komutanı ve İl Emniyet Müdürü ile birlikte yaptığı yönündeki iddialar kamuoyuna yansımıştır. Bu durum, 298 sayılı 
Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun’un seçim süresince yapılamayacak işleri tanımlayan 
63. maddesine aykırılık teşkil etmektedir.

Bu hususla ilgili olarak Başkanlığınız tarafından başlatılmış herhangi bir soruşturma/inceleme bulunup bulunmadığını, 
varsa yapılan soruşturma ve sonucuyla ilgili bilgilerin tarafımıza bildirilmesini arz ederiz. 

Saygılarımızla,
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E. Oya Özarslan

Uluslararası Şeffaflık Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı

İletişim Bilgileri

Adres: 19 Mayıs Mahallesi Operatör Raif Bey Sk. 30/5 Şişli İstanbul

Tel: 0212 2405281 

E-mail: info@seffaflik.org

Şeffaf Toplum, Şeffaf Gelecek

04.06.2015 - İstanbul

Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

E. Oya Özarslan

Uluslararası Şeffaflık Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı

İletişim Bilgileri

Adres: 19 Mayıs Mahallesi Operatör Raif Bey Sk. 30/5 Şişli İstanbul

Tel: 0212 2405281 

E-mail: info@seffaflik.org

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Denizli’de ikamet eden vatandaşlara gönderilmek üzere Ak Parti tarafından 600 bin civarında mektup hazırlandığı, 
bu mektupların zarflarının üzerine basılan isimlerin yanlış olması nedeniyle Ak Parti Seçim Koordinasyon Merkezi 
çalışanlarının bir gün boyunca PTT personelinin masalarını kullandığı ve o alanda kendi getirdikleri cihazlarla çalışmalarını 
yürüttüğü iddia edilmiş ve bu iddialar fotoğraflarıyla birlikte medyada yer almıştır.

Bu hususla ilgili olarak, başkanlığınız tarafından başlatılmış herhangi bir soruşturma/incelemenin var olup olmadığı ve 
ilgili mektupların vatandaşlara gönderilip gönderilmediği, eğer gönderildiyse hangi yolla ve ne kadar ödeme yapılarak 
gönderildiğinin bilinip bilinmediği ile ilgili bilgilerin tarafımıza bildirilmesini arz ederiz. 

Saygılarımızla,
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Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,
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Uluslararası Şeffaflık Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı

İletişim Bilgileri

Adres: 19 Mayıs Mahallesi Operatör Raif Bey Sk. 30/5 Şişli İstanbul

Tel: 0212 2405281 

E-mail: info@seffaflik.org

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun’un 63. Maddesi gereğince devlet kurumlarının 
memur ve hizmetlileriyle her türlü araç ve gereç ve imkanlarını siyasi bir partinin veya adayın emrinde veya her hangi 
bir siyasi faaliyette çalıştırmaları, kullanmaları veya kullandırmaları yasaktır.

7 Mart 2015 tarihinde İçişleri Bakanlığı’ndan milletvekili adayı olmak üzere istifa etmiş olan sayın Efkan Ala’nın Ankara 
Valiliği’ne ait köşkü kullanmaya devam ettiği kamuoyu tarafından bilinmektedir.

Bu hususla ilgili olarak başkanlığınızca başlatılmış herhangi bir soruşturma/incelemenin olup olmadığı ve milletvekili 
olmak üzere görevinden istifa etmiş olan kamu görevlilerinin, devlet imkanlarını kullanmaya devam etmelerini 
engelleyecek bir denetimin mevcut olup olmadığı ile alakalı bilgilerin tarafımıza bildirilmesini arz ederiz. 

Saygılarımızla,
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Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Antalya ve Cizre seçim bölgelerinde sandık kurulu başkanlarının bir kısmının görevlendirme yazısının Eğitim-Bir-Sen 
tarafından dağıtıldığı yönündeki iddialar kamuoyuna yansımıştır.

Bu hususla ilgili olarak başkanlığınızca başlatılmış herhangi bir soruşturma/incelemenin var olup olmadığı, adı geçen 
sendikanın 7 Haziran 2015 Genel Seçimleri hazırlıkları kapsamında herhangi bir yetkisinin bulunup bulunmadığı ve eğer 
varsa, başka hangi sendikaların bu tip hazırlık faaliyetlerinde yetkilerinin bulunduğu ile ilgili bilgilerin tarafımıza bildirilmesini 
arz ederiz.

Saygılarımızla,
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Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

CHP Erzurum milletvekili adayı Gonca Aytaş’ın seçim kampanyası için kullandığı tırın, başka siyasi partiler tarafından 
seçim çalışması yapılmakta olan bir meydana polis tarafından alınmaması ile ilgili iddialar gündeme gelmiştir.

Bu hususla ilgili olarak başkanlığınızca başlatılmış herhangi bir soruşturma/incelemenin olup olmadığı; ilgili engellemenin 
gerekçesinin araştırılıp gerekçenin haklılığının incelenip incelenmediği ile ilgili bilgilerin tarafımıza bildirilmesini arz ederiz. 

Saygılarımızla, 
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Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,
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E. Oya Özarslan

Uluslararası Şeffaflık Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı

İletişim Bilgileri

Adres: 19 Mayıs Mahallesi Operatör Raif Bey Sk. 30/5 Şişli İstanbul

Tel: 0212 2405281 

E-mail: info@seffaflik.org

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

14 Nisan 2015 tarihinde seçim çalışmaları için Sakarya’nın Pamukova ilçesini gezen AK Parti’li milletvekili adaylarına 
polis araçlarının eskortluk yaptığı basına yansımıştır. Kamuya ait olan araçlar, kamu çalışanı olan memurlar (polisler) 
mesailerini AK Parti’li adaylara eskortluk yaparak, seçim çalışmalarına eşlik ederek harcamışlardır. 

Bu hususla ilgili olarak; başkanlığız tarafından herhangi bir inceleme/soruşturma başlatılmış mıdır? İlgili polis memurlarının 
resmi bir görevlendirmeleri var mıdır? Var ise bu güvenlik tedbirine ne gerekçe gösterilmiştir? Resmi bir emir yoksa, 
ilgili milletvekili adayları adaylar gezilerine katılan polis eskortlarını kendileri mi talep etmiştir? Buna neden ihtiyaç 
duyulmuştur? Bu önlemler sadece Pamukova ilçesinde ve sadece bir partinin milletvekili adayları için mi uygulanmıştır? 
Talep edilmesi halinde, tüm partilerin milletvekili adaylarına polis eskortu güvenlik uygulaması sağlanacak mıdır? Polis 
teşkilatı mensupları daha önce hiçbir milletvekili adayına eşlik etmiş midir? Bu sorulara ilişkin olarak gerekli bilgilerin 
tarafımıza bildirilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla,
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Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Gaziantep ilinde bir imam hatip lisesinin pilav gününe katılan AKP Genel Başkan Yardımcısı Abdulhamit Gül ve AKP 
Gaziantep milletvekili adayı Canan Candemir’in ilgili etkinliğe katılanlara seçim broşürü ve kalemlerin yanısıra peçete 
kutusu ve bloknotlar da dağıttığı medyaya yansımıştır. Hem bir devlet okulunun pilav gününün seçim kampanyası 
etkinliğine dönüşmesi hem de katılımcılara dağıtılan malzemelerin türü bakımından, bu etkinlikte 298 sayılı Seçimlerin 
Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun’un ilgili maddeleri ihlal edilmiştir.

Bu hususla ilgili olarak başkanlığınızca başlatılmış herhangi bir soruşturma/incelemenin olup olmadığı ile ilgili bilgilerim 
tarafımıza bildirilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla,
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Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

İsviçre’de oy pusulalarının saklandığı güvenlikli oda için, kurulunuzun izni olmamasına rağmen yedek anahtar yaptırılması 
kamuoyuna yansımıştır. Bu durum seçim evrakının güvenliği hakkında çeşitli kuşkulara neden olmuştur.

Bu hususla ilgili olarak; başkanlığınızca başlatılmış herhangi bir soruşturma/incelemenin bulunup bulunmadığı ve 
yurtdışındaki diğer güvenlikli odalardaki koruma önlemlerinin, bu olaydan sonra gözden geçirilip geçirilmediği ile ilgili 
bilgilerin tarafımıza bildirilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla,
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Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

17 Mayıs 2015 tarihinde İstanbul Maltepe’de gerçekleştirilmiş olan Ak Parti mitinginde İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne 
bağlı çok sayıda toplu taşıma aracının görevli olarak çalıştığı kamuoyunun gündemine gelmiştir. Bu durum 298 sayılı 
Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun‘un seçim süresince yapılamayacak işleri tanımlayan 
63. maddesine aykırıdır.

Bu hususla ilgili olarak başkanlığınızca başlatılmış herhangi bir soruşturma/inceleme bulunup bulunmadığı; bu mitingde 
başka ihlallerin tespit edilip edilmediği ve diğer büyükşehirlerde yapılacak mitinglerde benzeri ihlallerin yaşanmaması için 
ne gibi önlemlerin alındığı ile ilgili bilgilerin tarafımıza bildirilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla,
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Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Başbakanlık’a ait tırların Kayseri ilinde 25 Mayıs 2015 tarihinde kömür dağıtımı yaptığı görüntülenmiş ve medyaya 
taşınmıştır. Seçimlerden hemen önce ve yaz aylarına girerken yapılan kömür yardımı kamuoyunda çeşitli kuşkulara 
neden olmaktadır.

Bu hususla ilgili olarak, başkanlığınız tarafından başlatılmış herhangi bir soruşturma/incelemenin var olup olmadığı ve 
hükümet tarafından yapılan yardımlara seçim öncesinde devam edilmesini engellemek üzere başkanlığınız tarafından 
herhangi bir girişimde bulunulup bulunulmadığı ile ilgili bilgilerin tarafımıza bildirilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla,
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Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Ak Parti Kocaeli milletvekili adayı Sayın Radiye Sezer Katırcıoğlu’nun, Bekirdere Mahallesi’nde yer alan Hayrat Camii’de, 
kadın cemaatle bir araya geldiği, masa ve sandalyeler kullanılarak toplantı şeklinde organize edilen buluşmada Ak 
Parti’ye oy istendiği kamuoyuna yansımış ve tepkilere neden olmuştur. Kocaeli İl Müftüsü de konuyu bir gazeteye verdiği 
röportajla teyit etmiş ve kabul edilemez olduğunu belirtmiştir.

Bu hususla ilgili olarak; başkanlığınızca başlatılmış herhangi bir soruşturma/incelemenin olup olmadığı ve camilerin 
seçim toplantıları için kullanılmasını engellemek amacıyla herhangi bir girişimde bulunulup bulunulmadığı ile ilgili bilgilerin 
tarafımıza bildirilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla,
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Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Ankara Çankaya Milli Eğitim Müdürlüğü’nün düzenlediği bir yemekte, Öveçler ilçesinde görev yapan 80 okul müdürüyle 
AK Parti ilçe yöneticilerinin bir araya geldiği ve seçim günü ile ilgili görüşmeler yaptığı basına yansımış durumdadır. 
Benzer toplantıların yapılmaya devam edeceği de iddia edilmiştir.

Bu hususla ilgili olarak başkanlığınızca başlatılmış herhangi bir soruşturma/inceleme var olup olmadığı; varsa bu olay 
sonrasında okul müdürlerine herhangi bir uyarı/hatırlatma gönderilmesi yönünde bir girişimde bulunulup bulunulmadığı 
ile ilgili bilgilerin tarafımıza bildirilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla,
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Tel: 0212 2405281 

E-mail: info@seffaflik.org

Şeffaf Toplum, Şeffaf Gelecek

04.06.2015 - İstanbul

Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Niğde ilinde, TRT’ye ait bir tırın Ak Parti seçim aracı olarak kullanıldığı belgelenmiş ve medyada yer almıştır. Bu durum 
298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun‘un seçim süresince yapılamayacak işleri 
tanımlayan 63. Maddesi’ne aykırıdır.

Bu hususla ilgili olarak başkanlığınız tarafından başlatılmış herhangi bir soruşturma/inceleme bulunup bulunmadığını, 
varsa yapılan soruşturma ve sonucuyla ilgili bilgilerin tarafımıza bildirilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla,
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Şeffaf Toplum, Şeffaf Gelecek

04.06.2015 - İstanbul

Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

İstanbul ili Esenler ilçesinde PTT’ye ait araçların Ak Parti seçim aracı olarak kullanılması ile ilgili iddialar ve görseller 
kamuoyuna yansımıştır. Bu durum, 298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun‘un 
seçim süresince yapılamayacak işleri tanımlayan 63. Maddesi’ne aykırıdır.

Bu hususla ilgili olarak başkanlığınız tarafından başlatılmış herhangi bir soruşturma/incelemenin var olup olmadığı; bu 
bağlamda PTT’nin başka il ve ilçelerde benzeri faaliyetlerde bulunup bulunmadığıyla ilgili bir inceleme yapılıp yapılmadığı 
ile ilgili bilgilerin tarafımıza bildirilmesini arz ederiz. 

Saygılarımızla, 
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Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Sivas Belediyesi’ne ait resmi aracın AK Parti seçim aracı olarak kullanıldığına dair iddialar gündeme gelmiştir. Bu durum, 
298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun‘un seçim süresince yapılamayacak işleri 
tanımlayan 63. Maddesi’ne aykırıdır.

Bu hususla ilgili olarak başkanlığınızca başlatılmış herhangi bir soruşturma/incelemenin var olup olmadığı ve ilgili belediye 
ile ilgili seçim yasaklarıyla bağlantılı başka bir inceleme/soruşturma bulunup bulunmadığı ile ilgili bilgilerin tarafımıza 
bildirilmesini arz ederiz. 

Saygılarımızla, 
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Şeffaf Toplum, Şeffaf Gelecek

04.06.2015 - İstanbul

Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Şanlıurfa ili Akçakale İlçesi’nde, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Nesrin Soydaş ve Şanlıurfa ili Ak Parti 1. Sıra milletvekili 
adayı Nurettin Nebati’nin, evlere yardım kolileri ile girdiği tespit edilmiştir. İlgili fotoğrafları Sayın Soydaş sosyal medyada 
paylaşmıştır. Bu durum 298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun‘un Propaganda 
amaçlı yayın ve malzeme dağıtma kurallarını düzenleyen 57. maddesine aykırıdır.

Bu hususla ilgili olarak başkanlığınız tarafından başlatılmış herhangi bir soruşturma/inceleme bulunup bulunmadığını, 
varsa yapılan soruşturma ve sonucuyla ilgili bilgilerin tarafımıza bildirilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla,
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Tel: 0212 2405281 

E-mail: info@seffaflik.org

Şeffaf Toplum, Şeffaf Gelecek

04.06.2015 - İstanbul

Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Sayın Cumhurbaşkanı’nın Şanlıurfa’ya yapacağı ziyaretler öncesinde, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye’si civarında bir iş 
merkezinin duvarında yer alan ve seçimlere girecek olan bir siyasi partinin “hatırla” sloganıyla hükümeti eleştiren ifadelere 
yer veren afişlerinin sivil polisler tarafından söküldüğü medyada yer almıştır.

Bu hususla ilgili olarak, başkanlığınız tarafından başlatılmış herhangi bir soruşturma/incelemenin var olup olmadığı ve 
Emniyet Teşkilatı mensuplarının yasak olan afişleri kaldırmak gibi bir görevinin bulunup bulunmadığı ile ilgili bilgilerin 
tarafımıza bildirilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla,
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04.06.2015 - İstanbul

Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

7 Haziran 2015 Genel Seçimlerinin güvenliğinin sağlanması bakımından önemli bir rolü bulunan Ulusal Yargı Ağı 
Platformu’nun (UYAP) 81 ildeki bazı çalışanları görevden alınmıştır. Bu operasyon sonucunda seçim güvenliğini tehdit 
edecek gelişmelerin ortaya çıkabileceği kuşkusu medyada yer almıştır.

Bu hususla ilgili olarak başkanlığınızca başlatılmış herhangi bir soruşturma/incelemenin var olup olmadığı ve UYAP 
personelinin seçim günü faaliyetleri ile ilgili herhangi bir kontrol mekanizmasının mevcut olup olmadığı ile ilgili bilgilerin 
tarafımıza bildirilmesini arz ederiz. 

Saygılarımızla,
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Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Derneğimize seçmen kayıtları ile ilgili çeşitli bildirimler ve ihbarlar gelmektedir. Kendi ikamet adreslerinde farklı kişilerin 
kayıtlı göründüğü, kendi apartmanlarında hiç yaşmamış olan kişilere seçmen kartı geldiği yönünde iddialar mevcuttur. 
Bu hususta yapılan müracaatların reddedildiği de bize iletilen bilgiler dâhilindedir.

Bu hususla ilgili olarak başkanlığınızca başlatılmış herhangi bir soruşturma/incelemenin var olup olmadığı; bu bağlamda 
kamuoyunda seçimlere yönelik ortaya çıkan kuşkuları gidermek amacıyla bir açıklama yapılıp yapılmayacağı ile ilgili 
bilgilerin tarafımıza bildirilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla, 
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Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Yozgat ilinde Ak Parti 1. Sıra milletvekili adayı Abdülkadir Akgül’ün, Sarıkaya ilçesinde seçim ziyaretlerini ilçe Kaymakamı 
Yasin Özcan ile birlikte gerçekleştirdiği iddiaları gündemde yer almıştır. Bu durum, 298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri 
ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun‘un seçim süresince yapılamayacak işleri tanımlayan 63. Maddesi’ne aykırıdır.

Bu hususla ilgili başkanlığınız tarafından başlatılmış herhangi bir soruşturma/inceleme var mıdır? Eğer varsa yapılan 
soruşturma ve sonucuyla ilgili bilgilerin tarafımıza bildirilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla,
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04.06.2015 - İstanbul

Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Yurtdışında başlamış olan oy verme işlemleri sırasında önemli karışıklıklar yaşandığı yönündeki iddialar kamuoyuna 
yansımıştır. Çok sayıda kişi Yüksek Seçim Kurulu’nun sitesinden girerek öğrendiği seçim sandıklarında oy kullanamamış 
ve farklı şehirlere ve hatta başka ülkelere yönlendirilmiştir.

Bu hususla ilgili olarak başkanlığınızca başlatılmış herhangi bir soruşturma/inceleme olup olmadığı ve daha önce de 
güvenli odaların anahtarlarının kopyalandığı yönündeki haberler nedeniyle yurtdışında yapılan oy verme işlemleriyle 
ilgili şüphelerin ortaya çıkması bağlamında vatandaşların seçimlere duyduğu güvenin kaybolmamasını sağlamak için 
başkanlığınız tarafından yurtdışı oy verme işlemleri ile ilgili bir bilgilendirme yapılıp yapılmayacağı ile ilgili bilgilerin tarafımıza 
bildirilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla, 



19 MayısMah. Operatör Raif BeySok. Niyazi Bey Apt. No: 30/5 Şişli/İstanbul

Tel / Faks: +90 212 240 52 81 / www.seffaflik.org  / e-posta: info@seffaflik.org

E. Oya Özarslan

Uluslararası Şeffaflık Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı

İletişim Bilgileri

Adres: 19 Mayıs Mahallesi Operatör Raif Bey Sk. 30/5 Şişli İstanbul

Tel: 0212 2405281 

E-mail: info@seffaflik.org

Şeffaf Toplum, Şeffaf Gelecek

04.06.2015 - İstanbul

Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Başbakanlık’a bağlı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın AK Parti Kocaeli milletvekili adayı Fikri Işık’ı 
Fransa’da bakan olarak karşıladığı ve bakanlık konumu kullanılarak Ak Parti’ye oy istendiği kamuoyuna yansımıştır. Aynı 
kurum, AK Parti Ordu milletvekili adayı Numan Kurtulmuş’un Avrupa ziyaretlerini resmi iletişim kanallarından duyurmuştur.

Bu hususla ilgili olarak başkanlığınızca başlatılmış herhangi bir soruşturma/incelemenin olup olmadığı ve başka herhangi 
bir kamu kurumunun, yurtdışında, bir siyasi parti lehine faaliyetlerde bulunup bulunmadığının tespit edilip edilmediği ile 
ilgili bilgilerim tarafımıza bildirilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla,
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Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı’na,

ANKARA

Uluslararası Şeffaflık Derneği olarak, siyasette şeffaflığı savunmak ve hesap verebilirliği geliştirmek için çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bu kapsamda, 07 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olan Milletvekili Genel Seçimleri’nde adil, eşit ve 
şeffaf bir seçimin sağlanması için sivil denetim yapmak amacıyla seçim ihlallerini izlemekteyiz.

Ak Parti Zonguldak milletvekili adayı Hüseyin Özbakır’ın başsavcılık görevinden ayrılmış olmasına rağmen adliye 
lojmanlarını kullanmaya devam ettiği yönündeki iddialar kamuoyuna yansımıştır. Bu durum 298 sayılı Seçimlerin Temel 
Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun ‘un seçim süresince yapılamayacak işleri tanımlayan 63. maddesi’ne 
aykırıdır.

Bu hususla ilgili olarak başkanlığınızca başlatılmış herhangi bir soruşturma/incelemenin olup olmadığı ve milletvekili 
olmak amacıyla görevinden istifa eden devlet görevlilerinin, devlet kaynaklarını kullanmalarına engel olacak önlemlerin 
alınıp alınmadığı ile ilgili bilgilerin tarafımıza bildirilmesini arz ederiz. 

Saygılarımızla, 





19 Mayıs Mah. Operatör Raif Bey Sok. 

Niyazi Bey Apt. 30/3-5 Şişli, İSTANBUL

Tel  : +90 212 240 52 81

Faks : +90 212 234 34 27
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